Pectus et ora manu tundit et illachrymat.

Nonne renatus eget mox mox sorde lauari?

Uenerat ex lauacro sydere dignus homo.

*Quid ecclia
petit qñ orō-
nem dñicam
recitat.*

Candida cui nulla est felix ecclesia ruga

Dum petit eximere debita: quid repetit?

Non admissa gemit. Uenturi prouida mater

Snatorum culpīs condolet: et metuit.

Hoc caput eius agit immunis crimine christus.

Et delicta patrem soluere mestus auet.

*Applicatio
ad virginem*

Sic virgo indulgens / aliorum debita radi

Posceret. et poterat nostra putare sua.

Nam cōmunis erat per xp̄i facta redemptrix.

Om̄ibus ergo dolens et fuit. et meruit.

*Quāto ma-
ior es tanto
te humilia i
om̄ibus.*

Mens humilis q̄ plena deo est: tā certat haberi

Parua. timens culpam: non sibi tuta manet.

*Celi nō sunt
mūdi in con-
spectu eius.*

Nanc̄ scit ante deum cunctos sordescere celos.

Est ideo trepide sedula cura sui.

Nam si forte fuga timide dillapsus abibis:

Protenus a tergo verbera mille ferēs.

An̄te sed obstringam rutilo te fulgure veri:

Ut qui lippus ades iam quoq̄ cecus eas.

Producam testes hesternā gente citatos.

Helsinum inprimis religione ducem.

Hic datus orator anglis auertere dacos /

Dum medijs certat fluctibus ire citus:

Et preuecta ratis euro vexatur et vnda:

Incertus vite suspicit astra gemens.

Rumpi vela videt / nec mali sistere robur /

Et male compactum nauis hyare latus.

Imbribus et crebra quassari grandine nautas:

Spe nulla seuo turbine cuncta premi.

Hec inter pauitans / animoq̄ egerrimus / iras

Horrebat celi / mittis vt agna lupi.

Credidit infelix moribundo busta parari.

Et pelago vndanti verba suprema dare.

Dum flet egenus opis / miseris r̄ questibus auras

Uerberat: has diue concipit ore preces.

Virgo salus miserum: p̄pera subducere ventos.

Et tranquilla refer equora fluctiuagis.

Talibus acta senem virgo iubet ethere labi /

Consciū vt peragat que pia gesta velit.

Peruolat ille citus insigni vertice presul.

Et patris helsini constitit ante ratem.

*Cōfirmatio
propositi ex
miraculis*

*Bb āglia mi
racūm de ma
rie cōceptiōe*

*Reuelatio s̄
festo conce-
ptionis.*

Atq; diu tremulum / et certum iam cedere morti

Affatus senior: fortiter inquit age.

Nulla tibi ex tantis grassans quas turbo minas

Pena nocet: si das dum loquor (abba) fidem.

Virgo potens pelagi / statio requiesq; grauatis

Annuit. euades. fide. repelle metum.

Concipe iam votis sancte sollennia matri

Annua. que sexto ferre decembris ydus

Helsine et studeas / et plebi indicere cures.

Atq; aris supplex thura sabea feras.